

# **POS Management II ApS**

**CVR-nr.: 42359963**

Christian X's Alle 16, 2 tv  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

---

**Poul Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	POS Management II ApS Christian X's Alle 16, 2 tv 2800 Kongens Lyngby  Telefonnummer: 40908507 e-mailadresse: poso@hotmail.dk  CVR-nr: 42359963 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og foretage investeringer i værdipapirer, kapitalandele og tilsvarende aktiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets konsulent- og rådgivningsaktiviteter er i 2021 fortsat på et lavere niveau end tidligere år. Aktiviteten er væsentligt forøget i 2022.

I årets finansielle omkostninger indgår urealiserede gevinst på værdipapirer med 1.398 t.kr. Selskabets overskud i 2021 på kr. 1.445.458 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger		92.833	-13.731
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>92.833</b>	<b>-13.731</b>
Andre finansielle indtægter		1.788.448	636.727
Øvrige finansielle omkostninger		-123.897	-594.953
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.757.384</b>	<b>28.043</b>
Skat af årets resultat		-311.926	-10.185
<b>Årets resultat</b>		<b>1.445.458</b>	<b>17.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Overført resultat		1.391.458	-36.142
<b>I alt</b>		<b>1.445.458</b>	<b>17.858</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		137.580	135.007
Andre tilgodehavender		218.112	879
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>355.692</b>	<b>135.886</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.868.033	6.982.791
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.868.033</b>	<b>6.982.791</b>
Likvide beholdninger		54.048	268.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.277.773</b>	<b>7.387.473</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.277.773</b>	<b>7.387.473</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		8.683.906	7.292.448
Forslag til udbytte		54.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.777.906</b>	<b>7.386.448</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		222.753	0
Skyldig selskabsskat		277.042	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72	1.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>499.867</b>	<b>1.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>499.867</b>	<b>1.025</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.277.773</b>	<b>7.387.473</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Ansatte er deltidsbeskæftiget uden løn i 2021